1

2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО
[bookmark: _GoBack]МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.05.2021  № 999

городской округ Домодедово

Об утверждении муниципального плана
поэтапного снижения объемов и количества
объектов (затрат) незавершенного строительства
на территории городского округа Домодедово

В соответствии с постановлением Правительства Московской области от 03.12.2020 № 921/40 «Об организации работы по сокращению объемов и количества объектов незавершенного строительства, при строительстве которых были использованы средства бюджетов всех уровней бюджетной системы Российской Федерации и о внесении изменения в Положение о Министерстве строительного комплекса Московской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальный план поэтапного снижения объемов и количества объектов (затрат) незавершенного строительства на территории городского округа Домодедово согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Разместить на официальном сайте городского округа Домодедово в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  Горбунова А.А.

Глава городского округа			                                                А.В. Двойных